

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO č. 841/TD/TA/2022/13

uzavřený dle § 2586 a následujících a podle věcně souvisejících ustanovení občanského zákoníku
o zhotovení stavby

I. Smluvní strany

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupení: Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ, na základě plné moci
Markéta Maříková, ekonomka PJ, na základě plné moci
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Objednatel: Obec Putim, Putim 198, 397 01 Písek
zastoupení: Mgr. Petr Matouš, starosta obce
IČO: 00250058
Obec je plátcem DPH.
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 640001319/0800

Následující dodatek ke smlouvě o dílo upravuje následující části smlouvy uzavřené dne 29.4.2022.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.

I. Předmět plnění

- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ke kompletní realizaci předmětu díla - stavby „**Opravy a rozšíření dopravní infrastruktury v obci Putim**“, kterým jsou vícepráce rozdělené do 3 samostatných na sobě vzájemně stavebně nezávislých stavebních objektů dle nabídkového rozpočtu TD – CA – ZL č.1 ze dne 28.6.2022, který je přílohou Dodatku č. 1 - **SO 01 – Rozšíření plochy u hasičárny, SO 02 – Úprava plochy vjezdu do truhlárny, SO 03 – Oprava MK u železného mostu.**
- Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným státním normám ČR, které se stanovují jako závazné.

II. Cena za dílo

- Cena za kompletní tímto dodatkem ke Sod smluvené dílo, definované v čl. I, je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č.526/1990 Sb. ve znění změn a doplňků a činí :

Původní cena	dle smlouvy o dílo
cena díla bez DPH	2 947 721,64
DPH 21%	619 021,54
Celková cena včetně DPH	3 566 743,18

Změna ceny	dle nabídkového rozpočtu
cena díla bez DPH	438 470,20
DPH 21%	92 078,74
Celková cena včetně DPH	530 548,94

Nová cena	
cena díla bez DPH	3 386 191,84
DPH 21%	711 100,28
Celková cena včetně DPH	4 097 292,12

III. Ostatní ujednání

1. Za vícepráce se považují výlučně takové práce, které přesahují smluvní závazky zhotovitele.
2. Požadavky na vícepráce byly uvedeny ve stavebním deníku a odsouhlaseny objednatelem.
3. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1: Nabídkový rozpočet TD – CA – ZL č. 1 ze dne 28.6.2022

V Putimi dne 12. 6. 2022

V Putimi dne 11. 6. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:


 Mgr. Petr Matouš
 Starosta obce




 Ing. Petr Římnáč


 Markéta Maříková



Nabídkový rozpočet - Rekapitulace



Název projektu: TD-CA-ZL Č.1 - ROZŠÍŘENÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - OBEC PUTIM

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK]

438 470,20

ČP	Popis	CČ [CZK]
01.	ZL Č.1 - ROZŠÍŘENÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - OBEC PUTIM	438 470,20
01.01.	SO 01 ROZŠÍŘENÍ PLOCHY U HASIČÁRNY	199 157,78
01.02.	SO 02 ÚPRAVA PLOCHY U VJEZDU DO TRUHLÁRNY	107 508,22
01.03.	SO 03 OPRAVA MK U ŽELEZNÉHO MOSTU	131 804,20

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-ZL Č.1 - ROZŠÍŘENÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - OBEC PUTIM

STRABAG

Objednatel: Obec Putim Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 438 470,20

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		ZL Č.1 - ROZŠÍŘENÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - OBEC PUTIM				438 470,20
01.01.		SO 01 ROZŠÍŘENÍ PLOCHY U HASIČÁRNY				199 157,78
01.01.1.						199 157,78
01.01.1.1.		001: Zemní práce				26 357,96
01.01.1.1.1.	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	38,900	65,58	2 551,06
01.01.1.1.2.	R001	Reprofilace stáv. podkl. vrstvy v tl. 150 mm	m2	105,000	91,62	9 620,10
01.01.1.1.3.	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	15,000	165,92	2 488,80
01.01.1.1.4.	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny - 1 až 3	m3	21,000	167,87	3 525,27
01.01.1.1.5.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,400	127,17	4 883,33
01.01.1.1.6.	R002	Odstranění beton. konstrukce , tl. 100 mm	m2	10,000	328,94	3 289,40
01.01.1.2.		005: Komunikace				135 255,20
01.01.1.2.7.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,000	229,18	11 459,00
01.01.1.2.8.	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	155,000	476,77	73 899,35
01.01.1.2.9.	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	155,000	16,50	2 557,50
01.01.1.2.10.	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	155,000	265,67	41 178,85
01.01.1.2.11.	R003	Vrstva z kameniva - kačírek, tl. 100 mm	m2	50,000	123,21	6 160,50
01.01.1.3.		008: Trubní vedení				23 690,12
01.01.1.3.12.	R004	D + M pojezdového poklopu	kpl	1,000	23 690,12	23 690,12
01.01.1.4.		009: Ostatní konstrukce a práce				13 854,50
01.01.1.4.14.	59217028	obrubník betonový silniční 1000x250x150mm	m	25,000	138,30	3 457,50
01.01.1.4.15.	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	415,88	10 397,00
01.02.		SO 02 ÚPRAVA PLOCHY U VJEZDU DO TRUHLÁRNY				107 508,22
01.02.1.						107 508,22
01.02.1.1.		001: Zemní práce				26 189,57
01.02.1.1.16.	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	72,000	163,95	11 804,40
01.02.1.1.17.	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	21,600	165,92	3 583,87
01.02.1.1.18.	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny - 1 až 3	m3	21,600	167,87	3 625,99
01.02.1.1.19.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,900	127,17	4 946,91
01.02.1.1.20.	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	72,000	30,95	2 228,40
01.02.1.2.		005: Komunikace				71 144,64
01.02.1.2.21.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	72,000	229,18	16 500,96
01.02.1.2.22.	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	72,000	476,77	34 327,44
01.02.1.2.23.	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	72,000	16,50	1 188,00
01.02.1.2.24.	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	72,000	265,67	19 128,24
01.02.1.3.		009: Ostatní konstrukce a práce				3 661,76
01.02.1.3.25.	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	16,000	133,53	2 136,48

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-ZL Č.1 - ROZŠÍŘENÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - OBEC PUTIM

STRABAG

Objednatel: Obec Putim Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 438 470,20

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.02.1.3.26.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,000	95,33	1 525,28
01.02.1.4.		099: Přesun hmot HSV				6 512,25
01.02.1.4.27.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	17,300	38,15	660,00
01.02.1.4.28.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	190,300	7,63	1 451,99
01.02.1.4.29.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu - dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,300	254,35	4 400,26
01.03.		SO 03 OPRAVA MK U ŽELEZNÉHO MOSTU				131 804,20
01.03.1.						131 804,20
01.03.1.1.		001: Zemní práce				5 726,25
01.03.1.1.30.	R001	Reprofilace stáv. podkl. vrstvy v tl. 150 mm	m2	62,500	91,62	5 726,25
01.03.1.2.		005: Komunikace				118 306,72
01.03.1.2.31.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	39,500	215,60	8 516,20
01.03.1.2.32.	572243111	vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) - Vyrovnání povrchu vozovek vrstvou asfaltového betonu	t	10,000	2 759,44	27 594,40
01.03.1.2.33.	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	291,300	16,50	4 806,45
01.03.1.2.34.	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	291,300	265,67	77 389,67
01.03.1.3.		009: Ostatní konstrukce a práce				7 771,23
01.03.1.3.35.	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	39,500	196,74	7 771,23